

Algemene informatie

Aanbesteding: Hulpverleningsvoertuigen met lieropbouw en brandmodules
Aanbestedende Dienst: Veiligheidsregio Flevoland
Referentie: VRFGV0018

Toelichting:

In de vragenronde van de selectiefase zijn 2 vragen gesteld. Deze vragen zijn beantwoord in deze Nota van Inlichtingen selectiefase.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1	Onderwerp: Selectieleidraad: 2.7 inhoud aanmelding
	Vraag: Er wordt verwezen naar een “checklist aanmelding” in hoofdstuk 9 van de selectieleidraad. Missen wij hoofdstuk 9 of is dit een verschrijving en moet dit zijn hoofdstuk 6: checklist aanmelding
	Antwoord: Dit is een omissie in de Selectieleidraad. Er moet inderdaad worden verwezen naar de checklist in hoofdstuk 6 van de Selectieleidraad.
	Fase: Aanmeldfase
	Inschrijfronde: -
	Vragenronde: Vragenronde 1
	Percelen: P1 Hulpverleningsvoertuigen met lieropbouw P2 Brandmodules
	Beantwoord op: 15 mei 2025
Ref.nr. 2	Onderwerp: Selectieleidraad: 2.8-1 en 2.8-2
	Vraag: Er wordt verwezen naar “paragraaf 3.7 selectieleidraad” Wij kunnen geen paragraaf 3.7 vinden. Missen we een document of kunt u ons een verwijzing

geven naar het juiste deel van het document waar we antwoorden vinden die in 3.7 zouden moeten staan?

Antwoord:

Dit is een omissie in de Selectieleidraad. Er moet worden verwezen naar paragraaf 2.7 van de Selectieleidraad.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Hulpverleningsvoertuigen met lieropbouw
P2 Brandmodules

Beantwoord op:

15 mei 2025